/
Ca DL

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA 10-abr.-23

No.Proceso

0247

0066

0173

0035

0097

0038

0136

0614

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0064

10

13

15

18

19

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase
ORDINARIO AGRARIO

DIVISORIOS

SERVIDUMBRES

SERVIDUMBRES

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO

SINGULAR

PERTENENCIA

EJECUTIVO LABORAL

PERTENENCIA

REIVINDICATORIO

TUTELA

PERTENENCIA

EJECUTIVO PARA LA

EFECIVIDAD DE LA

EJECUTIVO LABORAL

TUTELA SEGUNDA
INSTANCIA

Demandante

ALFONSO ROMERO
AVELLANEDA, OTROS

PABLO ENRIQUE BOJACA
ROJAS, OTROS

EMPRESAS PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A.
E.S.P. EN ADELANTE GEB S.A.

JOSE EFRAIN JIMENEZ Y MARIA
DEL CARMEN JIMENEZ DE

OMAR RIVERA ARBELAEZ
BANCOLOMBIA S.A.

MARIA DEL CARMEN QUINTERO
RAMIREZ Y OTROS

ANDRES SEGURA SEGURA

MARIA ANTONIA SANCHEZ DE
RODRIGUEZ

MAURICIO LOPEZ GOMEZ
MARTHA CECILIA MORA

LUCIA AZUCENA GONZALEZ
LARGO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.AS

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y

GUSTAVO JAVIER SANCHEZ
GUARIN

Demandado

PABLO EMILIO ROMERO
RODRIGUEZ

JULIO MARIO BOJACA, OTRO
AFCOL S.A.

AGROPECUARIA ACHURY VIEJO Y
COMPANIA S.EN C.

ANTONIO JIMENEZ Y PERSONAS
INDETERMINADAS

PERSONAS INDETERMINADAS
NELSON MAURICIO CASAS PINEDA
PERSONAS INDETERMINADAS
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

PASTOR SANCHEZ Y PERSONAS
INDETERMINADAS

LEONOR ADRIANA MEJIA WILLS,
JOSE LUIS RIVADENEIRA

NUEVA EPS
PERSONAS INDETERMINADAS

CLAUDIA NATHALY ROZO GOMEZ,
LIGIA GRACIELA GOMEZ DE ROZO,

SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS
H.S.

SECRETARIA DE TRANSPORTE Y
MOVILIDAD






