

## **JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca**

## **ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA 10-abr.-23**

No.Proceso		Clase	Demandante	Demandado	
0247	10	ORDINARIO AGRARIO	ALFONSO ROMERO AVELLANEDA, OTROS	PABLO EMILIO ROMERO RODRIGUEZ	
0066	13	DIVISORIOS	PABLO ENRIQUE BOJACA ROJAS, OTROS	JULIO MARIO BOJACÁ, OTRO	
0173	15	SERVIDUMBRES	EMPRESAS PÚBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.	AFCOL S.A.	
0035	18	SERVIDUMBRES	GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A. E.S.P. EN ADELANTE GEB S.A.	AGROPECUARIA ACHURY VIEJO Y COMPAÑÍA S. EN C.	
0097	19	PERTENENCIA	JOSÉ EFRAÍN JÍMENEZ Y MARÍA DEL CARMEN JÍMENEZ DE	ANTONIO JÍMENEZ Y PERSONAS INDETERMINADAS	
0038	22	PERTENENCIA	OMAR RIVERA ARBELÁEZ	PERSONAS INDETERMINADAS	
0136	22	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	NELSON MAURICIO CASAS PINEDA	
0614	22	PERTENENCIA	MARÍA DEL CARMEN QUINTERO RAMÍREZ Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS	
0054	23	EJECUTIVO LABORAL	ANDRES SEGURA SEGURA	DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.	
0055	23	PERTENENCIA	MARIA ANTONIA SANCHEZ DE RODRIGUEZ	PASTOR SANCHEZ Y PERSONAS INDETERMINADAS	
0056	23	REIVINDICATORIO	MAURICIO LOPEZ GOMEZ	LEONOR ADRIANA MEJIA WILLS, JOSE LUIS RIVADENEIRA	
0057	23	TUTELA	MARTHA CECILIA MORA	NUEVA EPS	
0058	23	PERTENENCIA	LUCIA AZUCENA GONZALEZ LARGO	PERSONAS INDETERMINADAS	
0059	23	EJECUTIVO PARA LA EFECIVIDAD DE LA	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.S	CLAUDIA NATHALY ROZO GOMEZ, LIGIA GRACIELA GOMEZ DE ROZO,	
0060	23	EJECUTIVO LABORAL	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y	SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS H.S.	
0064	23	TUTELA SEGUNDA INSTANCIA	GUSTAVO JAVIER SANCHEZ GUARIN	SECRETARIA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD	